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معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی:

فعالیت تشکلهای سیاسی بهترین روش برای تامی مشارکت مردم در اداره جامعه است

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی فعالیت تشکلهای سیاسی را بهترین روش برای تامین مشارکت

مردم در اداره جامعه دانست و گفت: تجربه بشری ثابت کرده که دموکراسی یا مردمسالاری بهترین روش برای اداره امور

جامعه بوده و بهترین روش تامین مشارکت مردم در اداره جامعه نیز فعالیت تشکلها در چارچوبهای نظاممند و

بهصورت سازمان یافته و قانونی است.

رحیم شهرتی فر در نخستین جلسه مجمع عمومی خانه احزاب استان، با بیان این که حرکت نظام مند تشکل های سازمان یافته و قانونی می تواند مشارکت حقیقی و واقعی مردم

در اداره امور جامعه را تامین کند، افزود: در کشور ما فعالیت تشکل های سیاسی موسمی بوده و این نقش گاهی در مدیریت کلان کشور کم رنگ و گاهی پررنگ بوده است.

شهرتی فر با اشاره به آمار تشکل های سیاسی در استان، خاطرنشان کرد: تاکنون سه تشکل استانی پروانه فعالیت گرفته اند که دو مورد از آن فعال نبوده و یک تشکل باقی مانده

نیز فعالیت چندانی ندارد.

وی به تعداد دفاتر استانی احزاب کشوری در استان نیز اشاره کرد و افزود: در استان ۶۰ نمایندگی دارای پروانه فعالیت وجود دارد که ۴۸ مورد آن کم و بیش فعال بوده اما ۱۲ تشکل

سیاسی آن گونه که باید و شاید فعالیت ندارند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به موضوع "تشکیل خانه احزاب" نیز اشاره کرد و افزود: از سال ۸۱ موضوع تشکیل خانه احزاب در استان مطرح شد و

تحقق آن دچار تاخیری طولانی شد؛ تا این که از سال ۹۵ مجداد تشکیل این خانه و فرآیند تدوین اساسنامه شروع شد.

وی تاکید کرد: سیاست اصولی که وزارت کشور در دولت تدبیر و امید ابلاغ کرده و پیگیری می کند، "منشور گفت وگوی سیاسی بین احزاب سیاسی و بدنه مدیریتی استان ها و

کلان کشوری" است که امیدواریم بعد از تشکیل رسمی خانه احزاب استان این موضوع محقق شود.

وی با تاکید بر ضرورت برقراری تعامل و گفت وگوی بین تشکل های سیاسی، گفت: استانداری، به عنوان نماینده عالی دولت در استان از این تعامل استقبال کرده و انتقال گفت

وگوها و نظرات مردم به نظام مدیریتی استان به توسعه همه جانبه استان کمک خواهد کرد.

وی با اشاره به پیش رو بودن انتخابات در سال آینده و موسم فعالیت های سیاسی، تاکید کرد: بر این اساس می توان گفت که در زمان خوبی خانه احزاب استان فعالیت خود را

شروع می کند.

شهرتی فر خانه احزاب استان را در راستای پیشبرد "حفظ شان احزاب" و " توسعه فضا برای فعالیت های سازمان یافته و قانونی" قدم موثری دانست.

وی با ارائه پیشنهادهایی تشریح کرد: اصلاح قانون انتخابات، تایید صلاحیت نامزدهای انتخاباتی برای شوراهای اسلامی یا مجلس شورای اسلامی، سازمان یافته کردن فعالیت

های سیاسی، معرفی کاندیداهای صلاحیت دار، تعریف جرم سیاسی و ایجاد حداقلی از حاشیه امن برای احزاب و جلوگیری از برخورد عجولانه و سلبی با فعالان حزبی و تسریع در

فرآیند صدور پروانه فعالیت از جمله مواردی است که خانه احزاب می تواند مورد توجه قرار دهد.

با تصویب اساسنامه "خانه احزاب آذربایجان شرقی" در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول با حضور نمایندگان ۳۴ تشکل ، این نهاد فعالیت رسمی خود را آغاز کرد.

در این نشست ابتدا اساسنامه خانه احزاب استان به تصویب اعضا رسیده و سپس اعضای هیأت اجرایی و بازرس خانه انتخاب شدند.

هیأت اجرایی خانه احزاب متشکل از ۱۱ نفر است که هر یک از دو طیف عمده سیاسی (اصلاح طلبان و اصولگرایان) 5 نماینده در آن دارند و نفر یازدهم از طریق رأی گیری در جلسه

مجمع عمومی انتخاب می شود.
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